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XII Regionalna Olimpiada Wiedzy o Zdrowiu
Psychicznym

We wtorek, 25 listopada, w Zespół Szkół im. Stanisława Staszica w Parczewie odbył się finał etapu powiatowego XII
Regionalnej Olimpiady Wiedzy o Zdrowiu Psychicznym.
Do rywalizacji przystąpiło 9 uczniów reprezentujących I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Parczewie, Zespół
Szkół im. S. Staszica oraz Zespół Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Jabłoniu. Wcześniej, w etapach szkolnych, udział
wzięło aż 81 uczniów, co potwierdza, że troska o zdrowie psychiczne to temat szczególnie bliski współczesnej młodzieży.

 

Uczestników powitał Starosta Parczewski Janusz Hordejuk, podkreślając znaczenie edukacji dotyczącej zdrowia psychicznego
w czasach pełnych wyzwań społecznych i edukacyjnych.
W komisji konkursowej, czuwającej nad prawidłowym przebiegiem zmagań, zasiadły:
* Małgorzata Chilimoniuk – Inspektor Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Parczewie
* Agnieszka Czornak – Dyrektor Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Parczewie.
* Edyta Chmielarz – Psycholog w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Parczewie.
Po bardzo wyrównanej rywalizacji, zakończonej dogrywką, do etapu regionalnego awansowały:
1. Klaudia Parafiniuk (I LO im. M. Kopernika)
2. Blanka Budzyńska (ZS im. S. Staszica)
3. Kinga Łazuka (I LO im. M. Kopernika)
Po części konkursowej na uczestników i gości czekała niespodzianka – występy uczniów szkół z terenu Powiatu
Parczewskiego, w tym stypendystów Zarządu Powiatu.
Podczas tej części Pani Edyta Chmielarz przybliżyła znaczenie hasła tegorocznej olimpiady: „W zdrowym ciele zdrowy
mózg… i odwrotnie”, podkreślając, jak nierozerwalnie wiążą się ze sobą kondycja fizyczna i dobrostan psychiczny – co
doskonale wpisało się w charakter zaprezentowanych występów.
Wśród gości, którzy zaszczycili swoją obecnością to wydarzenie, znaleźli się m.in.: Starosta Parczewski Janusz Hordejuk,
Wicestarosta Parczewski Artur Jaszczuk, Sekretarz Powiatu Elżbieta Zdolska, Skarbnik Powiatu Ewa Klajda oraz dyrektorzy
powiatowych jednostek organizacyjnych.
Na zakończenie Starosta Parczewski i Wicestarosta Parczewski wręczyli nagrody laureatom oraz uczestnikom olimpiady, a
także upominki osobom zaangażowanym w organizację wydarzenia.
Nagrody ufundował Zarząd Powiatu Parczewskiego oraz sieć sklepów NEONET, reprezentowana przez kierownika
parczewskiego sklepu, Pana Marcina Murawskiego.
Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom, a zwycięzcom życzymy powodzenia na kolejnym etapie!
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